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제 1 부 부동산투자회사의 현황

Ⅰ. 회사의 현황

1. 회사의 개요

1) 회사명

2) 설립일

3) 소재지

4) 자산 및 자본금, 부채
자산총계
부채총계
자본총계
자 본 금

5) 자산관리회사
6) 사무수탁회사
7) 자산보관회사

8) 비고

㈜대한제22호평택고평위탁
관리부동산투자회사

2018.08.08
서울특별시 강남구 영동대로 517, 26층,33층 (삼성동, 아
셈타워)
(기준일자)

              476,310,534,581 
              412,182,830,008 
                64,127,704,573 
                27,450,250,000 
대한토지신탁㈜
우리펀드서비스㈜
엔에이치투자증권㈜
(1) 정관에서 정한 회사의 존속기간 및 해산사유

- 존속기간 : 정관에서 별도 정함이 없음.

- 해산사유: 

1. 존립기간을 정한 경우 그 존립기간의 만료

2. 주주총회의 해산결의

3. 합병

4. 파산

5. 법원의 해산명령 또는 해산판결

6. 국토교통부장관의 영업인가 또는 등록의 취소

7. 부투법 제3조부터 제7조까지의 규정을 위반하여 영업인가  

    또는 등록이 거부된 경우

8. 설립 후 1년 6개월 이내에 영업인가를 받지 못하거나 등록

    을 하지 못한 경우

(2) 신용평가결과
해당사항 없음

2024.09.30 (단위: 원)



2. 회사의 연혁

1) 설립경과 및 설립이후의 변동사항(상호의 변경, 영업양수 또는 영업양도, 주요 
자산취득일 등을 기재)

가) 설립경과 및 설립이후의 변동사항(주요 자산취득일 포함)

2018.08.08. 발기인총회 개최

2018.08.08. 회사 설립

2018.09.14. 일반사무위탁계약 체결 [우리펀드서비스(주)]

2018.09.14. 자산관리계약 체결 [대한토지신탁(주)]

2018.09.14. 자산보관계약 체결 [엔에이치투자증권(주)]

2019.01.03. 국토교통부 영업인가

2019.05.20. 부동산매매계약 체결(경기도 평택시 고평지구)

2019.05.22. 1차 유상증자

2019.10.14. 유상감자(감자 후 자본금 137억원)

2021.03.15 본점 소재지 변경

                  변경 전 : 서울특별시 강남구 영동대로 517, 26층 (삼성동, 아셈타워)

                  변경 후 : 서울특별시 강남구 영동대로 517, 26층,33층 (삼성동, 아셈타워) 

2021.03.16. 국토교통부 변경인가 신청(정관 변경) 

2021.11.10. 유상증자(증자 후 자본금 274.5억원)

2021.11.12. 자산보관계약서 변경(부동산표시)  [엔에이치투자증권(주)]

2021.11.15. 부동산의 취득

                  (소유권이전완료 : 경기도 평택시 고평로 50 평택역 SK VIEW)

                  

나) 상호의 변경

해당사항 없음



다) 합병, 영업양수 또는 영업양도

해당사항 없음



2) 이사 및 감사에 관한 사항

직 명

대표이사

기타비상무이사

기타비상무이사

감사

※ 비고란에는 법 제14조의 결격요건 해당여부를 기재
※ 주요경력은 주요근무지, 근무기간 및 직위등을 구체적으로 기재

성 명

이규석

이연행

윤남호

최준영

생년월일

1968.04.14

1967.09.17

1979.11.03

1983.12.22

주요경력 및 연혁

우리실내디자인 대표이사

前. 국제자산운용 본부장

회계법인 공명 대표이사

삼덕회계법인 소속 회계사

비 고

결격사유 없음

결격사유 없음

결격사유 없음

결격사유 없음



* 입력도움말

1. 필요시 행추가(복사한 셀 삽입)하여 추가 작성하시기 바랍니다.

2. 날짜는 0000.00.00 형식으로 입력하시기 바랍니다.

3. 해당사항 없는 항목은 기재하지 마시기 바랍니다.

3. 주식 및 자본에 관한 사항

1) 주식에 관한 사항

구 분

기명식

기명식

취득일자

자료가 없습니다.

자료가 없습니다.

총 발행 주식 수 5,490,050주 / 의결권이 있는 주식 수 5,490,050주

(1) 발행한 주식의 내용

※ 종류는 보통주, 종류주 등

(2) 자기주식 취득현황

(3) 현물출자 현황

(4) 비고(주식매수선택권 여부, 의결권이 있는 주식수, 의결권이 제한된 주식수, 종류주 
발행조건 등을 기재)

종 류

보통주

종류주

종 류

발행주식수

1,750,000 

3,740,050 

주식수량

주당 발행가
액
20,000 

20,000 

취득가액

주당 액면가
액

5,000 

5,000 

[ 2024.09.30

비 고

(단위 : 원, 주)

비 고

(단위 : 원, 주)

현재]



2) 자본금 변동상황

일자

2018.
08.08
2019.
05.22
2019.
05.22
2019.
10.14
2021.
11.10
2021.
11.10

3) 자본금 변동예정 등

자료가 없습니다.

원인

설립

증자

증자

감자

증자

증자

증가(감소)한 주식의 내용

종류

보통주

보통주

종류주

보통주

종류주

보통주

수량

60,000 

875,000 

1,870,025 

-60,000 

1,870,025 

875,000 

주당

발행가액

5,000 

20,000 

20,000 

5,000 

20,000 

20,000 

주당

액면가액

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

증(감)자한

자본금

300,000,000 

4,375,000,000 

9,350,125,000 

-300,000,000 

9,350,125,000 

4,375,000,000 

증(감)자 후 

자본금

300,000,000 

4,675,000,000 

14,025,125,000 

13,725,125,000 

23,075,250,000 

27,450,250,000 

(단위 : 원, 주)

증(감)자

비율

0.0%

1458.3%

3116.7%

-2.1%

68.1%

31.9%



4. 주주현황

* 입력도움말

1. 필요시 행추가(복사한 셀 삽입)하여 추가 작성하시기 바랍니다. 

2. 지분율은 숫자만 입력하시기 바랍니다.(괄호 자동표시)

3. 공모 회사 중 필요한 경우 기준일자를 직접 입력하고, 그 일자 기준의 주주현황을 입력하시기 바랍니다.

1) 최대주주 및 그 특별관계자의 주식소유현황

성명

㈜민간허브
임대제4호위
탁관리부동
산투자회사 

주1) 

※ 특별관계자는 자본시장법 시행령 제141조제1항의 특수관계인 및 공동보유자를 말함
※ 청약예외주주란에는 시행령 제12조의3(일반청약에 대한 예외) 각 호 중 해당되는 호를 기재

주1)  ㈜대한제22호평택고평위탁관리부동산투자회사의 모리츠

관계

최대
주주

내/

외국인

내국인

국적

대한
민국

기관/
개인

기관

청약예외
주주

제25호

주식의

종류

종류주

소유주식수(지분율)

기초

3,740,050

증가 감소

【

기말

3,740,050

2024.09.30

변동원인

현재 】



2) 주요주주(10%이상 주주)의 주식소유현황

순위

1

성명

두리산업개발㈜

내/

외국인

내국인

국적

대한

민국

기관/

개인

기관

청약예외
주주

해당사항 
없음

주식의 

종류

보통주

소유주식수

1,475,000 

지분율

26.87%

【 2024.09.30

비고

현재 】



3) 소액주주, 최대주주 및 기타주주 분포

구분

최대주주

주요주주

소액주주

 - 개인

소액주주 

 - 법인

합 계

4) 주가변동사항

월별

최고가(일자)

최저가(일자)

월간 거래량

일평균 거래량

※ 주가는 월별 종가기준으로 기재

주주수(명
)

1 

1 

2 

4 

비율

25.00%

25.00%

0.00%

50.00%

100.00%

년 월

주식수

 3,740,050 

 1,475,000 

 275,000 

5,490,050 

년 월

비율

68.12%

26.87%

0.00%

5.01%

100.00%

【 

년

2024.09.30

월

비고

비고

현재 】



5. 배당에 관한 사항

1) 이익 등의 분배방침

정관 제52조(이익의 배당)

①회사는 매 사업연도 이익배당한도의 100분의 90 이상을 주주총회 또는 제49조 제5항에 따른 이사회의 결의에 따
라 주주에게 배당하여야 한다. 이 경우 상법 제458조에 따른 이익준비금은 적립하지 아니한다.

②회사가 제1항에 따라 이익을 배당할 때에는 상법 제462조 제1항에도 불구하고 부투법 시행령 제32조가 정하는 
바에 따라 해당 사업연도의 감가상각비의 범위에서 초과배당할 수 있다. 다만, 초과배당으로 인하여 전기에서 이월
된 결손금은 당기의 배당가능이익 산정 시 포함하지 아니한다. 초과배당은 현금으로 하여야 한다.

③회사가 제11조에 따라 상장한 경우, 총자산에서 100분의 10 이상을 차지하는 부동산을 매각하여 그 이익을 배당
할 때에는 해당 사업연도 말 10일 전까지 이사회를 개최하여 이사회의 결의로 배당 여부 및 배당 예정금액을 결정
하여야 한다.



정관 제53조(이익배당의 지급)

①배당금은 정기주주총회 또는 제49조 제5항에 따른 이사회의 결의로 승인을 받아 매 사업연도 종료일 현재 주주
명부에 기재된 주주 또는 등록된 질권자에게 지급하되, 지급방법 및 시기는 이사회에서 결정한다.



②회사는 이익 배당을 정기주주총회 또는 제49조 제5항에 따른 이사회의 결의를 한 날부터 1개월 이내에 하여야 한
다. 다만, 주주총회 또는 이사회에서 배당금의 지급시기를 따로 정한 경우에는 그러하지 아니하다.

2) 최근 사업연도의 배당에 관한 사항

구분

당기순이익

상법상

이익배당한도

자산의 평가손실

부동산투자회사법
 상 이익배당한도
당기감가상각비 

등

배당가능이익

배당금

주당

배당금

[주당액면가액 :

보통주

종류주

보통주

종류주

-12,438,174,078 

-36,234,655,254 

0 

-36,234,655,254 

 7,616,672,304 

-28,617,982,950 

0 

0 

0 

0 

 5,000 

제 6 기

원 ]

-15,517,937,624 

-23,796,481,176 

0 

-23,796,481,176 

 7,616,672,304 

-16,179,808,872 

0 

0 

0 

0 

제 5 기

-7,662,968,230 

-8,278,543,552 

0 

-8,278,543,552 

 1,269,445,384 

-7,009,098,168 

0 

0 

0 

0 

제 4 기

(단위 : 원, %)

-371,621,104 

-615,575,322 

0 

-615,575,322 

 - 

-615,575,322 

0 

0 

0 

0 

제 3 기



제 2 부 자산의 투자·운용 및 자산의 구성·변경 현황

Ⅰ. 총자산의 투자·운용 및 구성현황

항 목

부동
산

부동산관련 증권

현금

기타 자산

총계

※ 1. 부동산은 지상권·임차권 등 부동산 사용에 관한 권리, 부동산개발사업, 설립할 때 납입된 

       주금(株金), 신주발행으로 조성한 자금 및 소유 부동산의 매각대금, 시행령 제27조에 의하여 

       부동산에 포함되는 자산을 말함(기업구조조정부동산투자회사의 경우, 구조조정부동산을 

       별도 표시)

   2. 부동산관련 증권은 법제2조3항 각 목의 어느 하나에 해당하는 자산을 말함
   3. 현금은 금융기관에의 예치금을 포함하며, 부동산에 포함되는 자산은 제외함
   4. 기타는 자산 중 부동산, 부동산관련 증권, 현금에 해당되지 않는 자산을 말함
※ 위 현금 금액에는 미수수익 금액이 포함되어 있으나,

   2부.Ⅰ.3. 현금 현황에는 미수수익 금액이 포함되지 않은 예치금 금액만 표시함.

부동산개발사업

전분기
자산총액

433,346

45,469

2,230

481,044

비율

90.08 

0.00 

0.00 

9.45 

0.46 

100.00 

당분기
자산총액

431,442

42,797

2,072

476,311

(단위 : 백만원, %)

비율

90.58 

0.00 

0.00 

8.99 

0.43 

100.00 

총자산대비

구성비율

90.58 

0.00 

8.99 

0.43 

100.00 



* 입력도움말

1. 부동산이 15개를 초과할 경우 행추가(복사한 셀 삽입)하여 추가 작성(16번부터 이어서 작성)하시기 바라며,

    아직 소유한 부동산이 없을 경우 기재하지 마시기 바랍니다.

2. 완공일자와 취득일자는 YYYY-MM-DD 형식으로 입력바랍니다.

3. 개발관련부동산으로 토지만 소유시 부동산명은 토지(개발사업명)로 입력하시고, 하나의 개발사업에 여러

    필지가 해당되는 경우에는 위치에 대표번지 입력하고 '외 0필지'로 입력하시기 바랍니다.

4. 준공시 잔금지급예정으로 준공후 소유권이 넘어오는 경우는 소유부동산 표에 입력하지 마시고 표 하단에

    별도로 주석처리하시기 바랍니다.

5. 열 AN~AQ의 내용을 선택 또는 입력하여 주시기 바랍니다.




                                                        <투자대상 분류기준>

(분류유형) 투자대상은 투자하는 부동산의 주된 유형에 따라 주택, 오피스, 리테일, 호텔, 물류, 복합형으로 

               구분된 6가지 유형 중 한가지로 분류함

(복합형) 하나의 리츠가 둘이상 유형의 복수 부동산에 투자하는 경우 복합형으로 분류, 하나의 투자부동산에

            둘이상 유형이 존재하여 주된 유형의 구분이 어려운 경우 복합형으로 분류

(지분투자) 지분투자하는 경우에는 투자하는 부동산 유형에 따라 분류하며, 투자유형이 여러개인 경우 복합형

               으로 분류

(토지지원) 토지지원리츠는 토지지원으로 개발되는 부동산 유형에 따라 분류


1. 부동산(지상권·임차권 등 부동산사용에 관한 권리도 포함)

1) 소유 부동산별 개요

부동산명

1 평택역 SK VIEW

※ 준공시 잔금지급예정으로 준공후 소유권이 넘어오는 경우는 제외
※ 투자대상은 주택, 오피스, 호텔, 리테일, 물류, 복합형 중 기재

투자대상

주택

위치

경기도 평택시 고평로 50

완공

(개축)일자

2021.10.22

취득일자

2021.11.15

담보 및 부채내역

장기차입금

207,660백만원



* 입력도움말

1. 부동산이 15개를 초과할 경우 행추가(복사한 셀 삽입)하여 추가 작성(16번부터 이어서 작성하고 '부동산명'은 


    2부.Ⅰ.1.1) 시트와 동일하게 작성)하시기 바라며, 아직 소유한 부동산이 없을 경우 기재하지 마시기 바랍니다.

2) 소유 부동산별 금액현황

부동산명

1 평택역 SK 
VIEW

취득가액

토지

72,823 

건물

380,834 

취득후

자본적지출

토지 건물

평가손익

토지 건물

(단위 : 백만원)

감가 

상각 


누계액

22,215 

손상

차손


누계액
장부가액

431,442 



* 입력도움말

1. 부동산이 15개를 초과할 경우 행추가(복사한 셀 삽입)하여 추가 작성(16번부터 이어서 작
성

    하고 '부동산명'은 2부.Ⅰ.1.1) 시트와 동일하게 작성)하시기 바라며, 아직 소유한 부동산
이

    없을 경우 기재하지 마시기 바랍니다.

2. 임대내역이 없을 경우 '임대가능 면적, 임대면적, 임대차 계약수' 입력 칸에 0을 입력하시
기

    바랍니다.

3) 소유 부동산별 임대현황

부동산명

1 평택역 SK VIEW

 임대가능

면적

(㎡) 

264,165.68 

임대면적

(㎡)

254,617.52 

임대율

(임대면적/임
대가능면적, %

)

96.39%

임대차

계약수

1,280 



2. 분기말 현재 부동산 관련 증권 현황

* 입력도움말

1. 필요시 행추가(복사한 셀 삽입)하여 추가 작성하시기 바랍니다.

2. 해당사항 없는 항목은 기재하지 마시기 바랍니다.




구분

자료가 없습니다.

종 목 명 취득금액 당해 분기말

현재 가액

(단위 : 백만원, %)

자산구성비



3. 현금(금융기관 예치내역 포함) 현황

예치 금융상품

보통예금

보통예금

보통예금

보통예금

보통예금

보통예금

보통예금

예치 금융회사

우리은행(주금납입)

IBK중소기업은행

우리은행(보증금)

신한은행

국민은행

국민은행(예비비)

국민은행(기타)

이자율

변동이율

변동이율

변동이율

변동이율

변동이율

변동이율

변동이율

전분기예치금

5,795 

69 

20,597 

5,889 

4,729 

5,009 

3,002 

(단위 : %, 백만원)

당분기예치금

5,503 

70 

22,818 

5,891 

71 

5,009 

3,002 

비고



4. 분기말 기타 자산 현황

구분

유가증권

유가증권

유가증권

유가증권

유가증권

파생상품자산

파생상품자산

파생상품자산

그 밖의 기타자산

그 밖의 기타자산

그 밖의 기타자산

※ 종목명 기타 항목은 매출채권, 미수금, 선급금, 부가세대급금, 미수법인세환급액, 관리비 예치
금이 포함된 금액임.

종 목 명

 선급비용 

 장기선급비용 

 기타 

취득금액

443 

956 

673 

당해 분기말

현재 가액

443 

956 

673 

(단위 : 백만원, %)

비고



Ⅱ. 총자산의 변경내역

1. 당분기동안의 부동산 매입·매각

2. 당분기동안의 부동산관련 증권 거래내역

3. 현금(금융기관 예치내역 포함) 변경내역

4. 기타 자산 변경내역

구분

자료가 없습니다.

※ 매각의 경우 비고란에 취득한 금액, 보유기간 등 간략히 기재

- 당분기동안에 거래된 부동산관련 증권의 거래내역, 거래에 따른 이익현황, 거래비용 

   등을 간략하게 기재

자료가 없습니다.

예치 금융상품

보통예금

보통예금

보통예금

보통예금

보통예금

보통예금

선급비용 : 당분기 443백만원            / 전분기 498백만원

장기선급비용 : 당분기 956백만원  / 전분기 1,012백만원

기타 : 당분기 673백만원                  / 전분기 720백만원



※ 종목명 기타 항목은 매출채권, 미수금, 선급금, 부가세대급금, 미수법인세환급액, 관리비 예치금이 포
함된 금액임.

부동산명 위치

예치 금융회사

우리은행(주금납입)

IBK중소기업은행

우리은행(보증금)

신한은행

국민은행

IBK중소기업은행(충당금)

거래일자

이자율

변동이율

변동이율

변동이율

변동이율

변동이율

변동이율

매매가액

전분기예치금

5,795 

69 

20,597 

5,889 

4,729 

377 

(단위 : 백만원)

거래비용

(단위 : %, 백만원)

비고

당분기예치금

5,503 

70 

22,818 

5,891 

71 

431 



제 3 부 자산 및 수익과 비용에 관한 사항

Ⅰ. 총수입금액 및 수입구조

구 분

부동산

부동산관련
 증권

현금

기타자산

기타

총 수 익

 ※ 부동산관련 증권 평가이익란에는 당기손익에 반영되는 평가이익만 포함
※ 기타란에는 자산별로 구분되지 않는 수익을 기재

임 대 료

분양수익

기타수익

평가이익

처분이익

이자,배당금 등

현금관련수익

기타자산 관련수
익

금액(원)

 932,890,710 

 - 

 - 

 - 

 - 

 9,312,096 

 - 

 10,854,680 

 953,057,486 

비율(%)

97.88%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.98%

0.00%

1.14%

100.00%

비 고



Ⅱ. 부문별 상세내역

1. 부동산(지상권·임차권 등 부동산사용에 관한 권리도 포함)

1) 부동산 임대료 수익

부동산명

1 평택역 SK VIEW

임대료(원)

932,890,710 

비율(%)

100.00%

비 고



* 입력도움말

1. 부동산이 15개를 초과할 경우 행추가(복사한 셀 삽입)하여 추가 작성(16번부터 이어서 작성

    하고 '부동산명'은 2부.Ⅰ.1.1) 시트와 동일하게 작성)하시기 바라며, 아직 소유한 부동산이

    없을 경우 기재하지 마시기 바랍니다.

2. 임대주택에 투자하는 부동산투자회사의 임대현황은 임대주택일 경우에만 작성하시기 바라며,


    여러 부동산의 임대주택인 경우, 비고란에 해당 부동산명을 작성하여 주시기 바랍니다.

ㅇ 임대주택에 투자하는 부동산투자회사의 임대현황

주택의 종류

1

2

3

4

5

6

아파트

아파트

아파트

아파트

아파트

아파트

※ 주택의 종류는 아파트, 오피스텔, 도시형생활주택 등
※ 주택형은 59A, 59B, 84A, 84B 등
※ 세대당 평균임대보증금 및 월임대료는 주택형별 구분 기재(기말 현재 기준)

주택형

59A1

59A2

59B

72A

72B

84

총세대수

40

61

51

114

215

847

임대세대수

40

61

51

111

205

812

세대당 평균

임대보증금(원)

     55,000,000 

   111,342,000 

   114,870,820 

   137,201,930 

   160,094,290 

   172,944,080 

세대당 평균

월임대료(원)

        132,700 

        231,000 

        217,430 

        221,770 

        222,250 

        254,410 

비고





* 입력도움말

1. 필요시 행추가(복사한 셀 삽입)하여 추가 작성하시기 바랍니다.

2. 해당사항 없는 항목은 기재하지 마시기 바랍니다.




2) 부동산 처분수익

부동산명

자료가 없습니다.

※ 부동산개발사업을 통한 분양수익은 비고란에 구분 기재

취득

가액

평가

손익

상각

누계액

장부

가액

매매

가액

처분

손익

(단위 : 원)
비율

(%) 비고



2. 부동산 관련 증권 처분손익, 평가손익, 이자 및 배당금

* 입력도움말

1. 필요시 행추가(복사한 셀 삽입)하여 추가 작성하시기 바랍니다.

2. 해당사항 없는 항목은 기재하지 마시기 바랍니다.




구 분

자료가 없습니다.

매매손익 평가손익 이자 및 배당금 비율

(%)

(단위 : 원)

비 고



3. 현금(금융기관 예치내역 포함)

예치 금융상품

보통예금

보통예금

보통예금

보통예금

보통예금

보통예금

보통예금

예치 금융회사

우리은행(주금납입)

IBK중소기업은행

우리은행(보증금)

신한은행

국민은행

국민은행(예비비)

IBK중소기업은행(충당금)

이자율

변동이율

변동이율

변동이율

변동이율

변동이율

변동이율

변동이율

전분기예치금

발생 수익

1,373,017 

16,661 

4,659,524 

1,601,087 

1,444,944 

2,592,475 

83,178 

(단위 : %, 원)
당분기예치금


발생 수익

1,385,961 

17,327 

5,832,682 

1,468,424 

503,190 

0 

104,512 

비고



4. 기타 자산 수익

* 입력도움말

1. 필요시 행추가(복사한 셀 삽입)하여 추가 작성하시기 바랍니다.

2. 해당사항 없는 항목은 기재하지 마시기 바랍니다.

구 분

자료가 없습니다.

금 액(원) 비율(%) 비 고



Ⅲ. 총 비용 및 지출구조

구 분

부동산

부동산관련
 증권

현금

기타자산

기타

총 비 용

 ※ 부동산관련 증권 평가손실란에는 당기손익에 반영되는 평가손실만 포함
※ 기타란에는 자산별로 구분되지 않는 비용을 기재

분양원가

감가상각비

기타비용

평가손실

처분손실

기타비용

현금관련비용

기타자산관련비
용

금액(원)

 1,904,168,076 

 791,432,505 

 1,604,233,748 

 4,299,834,329 

비율(%)

0.00%

44.28%

18.41%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

37.31%

100.00%

비 고



Ⅳ. 상세내역

1. 부동산 영업경비

구  분

분양원가

급여

상여

퇴직급여

복리후생비

자산관리수수료

(AMC수수료)

부동산관리수수료

(PM, FM 등)

자산보관수수료

일반사무

위탁수수료

기타지급수수료

유형자산

감가상각비
투자부동산

감가상각비
무형자산


감가상각비

세금과공과

광고선전비

보험료

임차료

교육훈련비

여비교통비

통신비

수선유지비

청소비

수도광열비

대손상각비

접대비

판매촉진비

이자비용

금융리스이자비용

기타영업비용

*특별수선충당금전입액의 경우 수선유지비 항목에 포함하여 기재함

합계

0 

4,800,000 

0 

0 

0 

57,500,000 

105,535,242 

7,500,000 

20,000,000 

110,118,890 

##########

0 

0 

393,653,558 

0 

8,325,562 

0 

0 

0 

0 

71,884,073 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

32,115,180 

평택역

SK VIEW

4,800,000 

57,500,000 

105,535,242 

7,500,000 

110,118,890 

##########

393,653,558 

8,325,562 

71,884,073 

32,115,180

ex)부동산명2 ex)부동산 
관련증권1 현금



2. 업무위탁비용

구 분

자산관리회사

사무수탁회사

자산보관회사

시설관리회사

임대관리회사

합 계

※ 위탁보수 : 자산관리회사, 자산보관회사 등 위탁기관 및 대상물건, 위탁비율, 계산방법, 지급시기 및 지급방법을 위탁기관

   별로 구체적으로 기재하며, 해당 기간의 발생주의에 따른 금액을 위탁비용으로 기재

종 류

기본보수(운용)

성과보수(매각)

위탁보수

위탁보수

위탁보수

위탁보수

위탁기관

대한토지신탁㈜

우리펀드서비스(주)

엔에이치투자증권(주)

㈜맥서브

지에이치파트너즈 주식회사

대상물건, 위탁비율, 계산방법, 

지급시기 및 지급방법

-'갑'이 본건 부동산의 소유권을 취득한 날과 본건 부동
산의 입주지정기간 개시일 중 먼저 도래하는 날의 다음
날부터, '갑'의 청산종결 등기일까지의 기간 

- 연간 253,000,000원(부가세 포함) 지급

- 매 분기마다 위 금액의 4분의 1에 해당하는 금액을 해
당 분기 종료 후 7영업일 이내 지급

- 단, 당해 분기의 '을'의 업무 수행기간이 3개월 미달하
는 경우, 당해 분기의 보수는 90일을 기준으로 실제 업무
 수행기간을 일할 계산한 금액으로 하며, '갑'이 '을'에게
 지급할 자산운용수수료는 합계 2,781,000,000원을 초
과할 수 없음
- 매각차익의 3%

- 매각차익이라 함은 매각대금(부가세 제외, 자산관리위
탁

  계약서 제11조제1항제1호에 의한 부동산의 처분을 위
한 

  각종 용역수수료 및 부대비용은 차감한다)에서 부동산 
 

  매입금액(부가가치세 제외)을 차감한 금액을 의미한다.
 

- 매각성과수수료는 매각이 속한 결산기에 감사인이 결
산

  보고서를 작성하여 주주총회의 승인을 득한 날로부터 

  7영업일 이내 지급1) 개발기간

- 1차 유상증자 주금이 납입된 날부터 
건물보존등기일까지

- 연간 40,000,000원(부가세 별도)

- 연간 보수를 4등분하여 분기별로 지급하며 청구 받은 

  7영업일 이내 지급해야 함



2) 운용기간

- 건물보존등기일의 익일부터 계약종료일까지

- 연간 80,000,000원(부가세 별도)

- 연간 보수를 4등분하여 분기별로 지급하며 청구 받은 

  7영업일 이내 지급해야 함
1) 보수 발생 시기

- 최초 유상증자로 인한 주금납입 완료 시점부터 발생

- 해당 시점부터 위탁자 청산등기일까지 연간 
30,000,000 원 (부가세 별도) 지급



2) 보수 지급 시기

- 매분기마다 금 7,500,000원(부가세 별도)을 해당 분기 


  종료 후 7영업일 이내 지급

- 단, 당해 분기의 수탁자의 업무 수행기간이 3개월에 

  미달하는 경우 당해 분기의 보수는 90일을 기준으로 
실제 

  업무 수행기간을 일할 계산한 금액으로 산정

- 매월 976,234원(부가세 별도)

-보수발생 익월 10일까지 지급

- 계약기간은 2021.11.22 부터 2년간이며, 계약 만료일 
3개월 전까지 계약갱신 거절 의사 없으면 동일한 조건으
로 자동 연장

- 매월 34,202,180원(부가세 별도)

- 매월 33,206,000원(부가세 별도)이였으나, 인센티브 
규정 별도 적용 (계약 체결일로부터 1년 간 주거서비스 
이행여부 및 만족도 평가를 시행하여 해당 평가결과에 
따라 2년차 위수탁관리 보수를 증액 또는 감액하여 지급
한다.)

위탁비용

(원)

57,500,000 

20,000,000 

7,500,000 

2,928,702 

102,606,540 

190,535,242 



Ⅴ. 자기자본수익률

구 분

당해회사수익률

구 분

분기누적순이익

분기누적개월수

연기초납입자본금

분기말납입자본금

※ 수익률은 회계적 자기자본이익률(Return on Equity)로서 연단위로 환산하며 다음과 같이 

    계산함

    1사분기수익률={1+(당분기순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2])}^4 -1

      2사분기수익률={1+(당반기순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2])}^2 -1

      3사분기수익률={1+(1분기부터 3분기까지의 
순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2])}^4/3 -1

      4사분기수익률=(당기순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2]) 

※ 납입자본금 = 자본금 + 자본잉여금

※ 상기산식은 1기 사업연도가 12개월일 경우를 가정한 것으로, 1기의 사업연도가 6개월일 

    경우 상기 산식을 준용하여 최근 1년간 분기별 연환산 자기자본수익율을 제시할 것

※ 수익률은 소수점 둘째 자리까지 기재할 것

제

(11.14)

제

(9,292,584,753)

9 

109,654,944,580 

109,654,944,580 

7

7

기

기

3

3

분

분

기

기

제

(10.55)

제

(5,945,807,910)

6 

109,654,944,580 

109,654,944,580 

7 

7 

기

기

2 

2 

분

분

기

기

제

(10.56)

제

(3,015,938,971)

3 

109,654,944,580 

109,654,944,580 

7 

7 

기

기

1 

1 

분

분

기

기

(단위 : %)

제

(11.34)

제

(12,438,174,078)

12 

109,654,944,580 

109,654,944,580 

6 

6 

기

기

4 

4 

분

분

기

기

* 산출근거자료



제 4 부 부동산개발사업에 대한 투자 현황

Ⅰ. 부동산개발사업의 현황

1. 개요

개발사업명

자료가 없습니다.

※ 1. 총사업비는 당해 개발사업의 총사업비를 말함

    2. 총투자금액은 당해 부동산투자회사가 투자하여야 하는 총금액을 말함

    3. 기투자금액이란 당해 부동산투자회사가 이미 투자한 총금액을 말함

소재지 개발규모(
㎡) 

준공

예정일 공정률 총사업비 총


투자금액

(단위 : 백만원)
기


투자금액 비고



투자대상

← 필요시 주석 기재



2. 당분기에 추진중인 부동산개발사업 현황

1) 부동산개발사업명(1)

2) 부동산개발사업명(2)

3) 장래 예정인 부동산개발사업 현황



제 5 부 재무제표에 관한 사항

Ⅰ. 재무상태표

과 목
 금  액 

42,363,674,113 

431,509,075 

117,305,331 

1,996,544 

2,377,150 

1,100,000 

443,237,595 

19,533,999 

4,828,740 

431,441,567,744 

72,823,245,878 

380,833,616,086 

(22,215,294,220)

1,483,404,290 

74,687,024 

184,535,825 

292,306,448 

281,047,636 

207,660,000,000 

203,258,744,000 

431,509,075 

8,750,000,000 

18,700,250,000 

82,204,694,580 

제
제

7
6

기
기

제

3

7

43,385,562,547 

432,924,972,034 

476,310,534,581 

832,576,933 

411,350,253,075 

412,182,830,008 

27,450,250,000 

82,204,694,580 

(45,527,240,007)

64,127,704,573 

476,310,534,581 

3

2024.09.30
2023.12.31

 금  액 

44,054,164,535 

269,604,326 

122,084,546 

1,887,972 

124,461,410 

1,100,000 

601,245,635 

60,357,835 

7,187,720 

437,154,071,972 

72,823,245,878 

380,833,616,086 

(16,502,789,992)

1,648,898,040 

156,784,880 

176,456,435 

382,699,388 

274,783,636 

207,660,000,000 

201,704,446,000 

269,604,326 

8,750,000,000 

18,700,250,000 

82,204,694,580 

 제 6

45,242,093,979 

438,802,970,012 

484,045,063,991 

990,724,339 

409,634,050,326 

410,624,774,665 

27,450,250,000 

82,204,694,580 

(36,234,655,254)

73,420,289,326 

484,045,063,991 

(단위: 원)

당기 분기 기준일 현재
전기 기말 기준일 현재

회사명: ㈜대한제22호평택고평위탁관리부동산투자회사
(당)기 분기 (전)기  기말 

 1. 유동자산

  1) 현금및현금성자산

  2) 단기금융상품

  3) 매출채권

  5) 미수수익

  7) 기타미수금

  8) 선급금

  9) 선급비용

  10) 부가세대급금

  11) 선급법인세

 2. 비유동자산

  5) 유형자산

   토지

   건물

   감가상각누계액(유형자산-건물)

  110) 기타비유동자산

           자 산 총 계

 1. 유동부채

  4) 기타선수금

  6) 미지급금

  7) 미지급비용

  8) 예수금

 2. 비유동부채

  3) 장기차입금

  5) 비유동보증금

  9) 기타비유동부채

         부  채  총  계

 1. 자본금

  1) 보통주자본금

  2) 종류주자본금

 2. 자본잉여금

  1) 주식발행초과금

 5. 이익잉여금(결손금)

         자  본  총  계

        부 채 및 자 본 총 계



Ⅱ. 손익계산서

과 목

제
제

7
6

기
기

3
3

 금  액 

 최근3개월 

932,890,710 

932,890,710 

2,715,600,581 

4,800,000 

57,500,000 

105,535,242 

7,500,000 

20,000,000 

110,118,890 

1,904,168,076 

393,653,558 

8,325,562 

71,884,073 

32,115,180 

(1,782,709,871)

20,166,776 

9,312,096 

10,854,680 

1,584,233,748 

1,584,233,748 

(3,346,776,843)

(3,346,776,843)

(3,346,776,843)

(610)

제 7

 당기누적 

2,805,800,633 

2,805,800,633 

7,449,792,001 

14,400,000 

172,500,000 

316,605,726 

22,500,000 

60,000,000 

340,728,483 

5,712,504,228 

458,128,175 

27,764,490 

244,662,939 

6,835,600 

73,162,360 

(4,643,991,368)

69,667,219 

31,514,229 

38,152,990 

4,718,260,604 

4,718,260,604 

(9,292,584,753)

(9,292,584,753)

(9,292,584,753)

(1,693)

2024.01.01
2023.01.01

 금  액 

 최근3개월 

854,145,250 

854,145,250 

2,484,320,528 

 3,200,000 

 57,500,000 

 7,500,000 

 20,000,000 

 197,256,792 

 1,904,168,076 

 219,094,779 

 9,921,010 

 56,146,091 

 4,396,620 

 5,137,160 

(1,630,175,278)

31,562,764 

11,294,854 

20,267,910 

1,588,593,338 

1,588,593,338 

(3,187,205,852)

(3,187,205,852)

(3,187,205,852)

(581)

2024.09.30
2023.09.30

제 6

 전기누적 

2,487,287,128 

2,487,287,128 

7,063,894,972 

 12,800,000 

 172,500,000 

 22,500,000 

 60,000,000 

 389,224,781 

 5,712,504,228 

 257,769,405 

 157,950,000 

 25,638,867 

 172,419,821 

 39,105,770 

 41,482,100 

(4,576,607,844)

88,489,964 

33,769,134 

54,720,830 

4,713,976,538 

4,713,976,538 

(9,202,094,418)

(9,202,094,418)

(9,202,094,418)

(1,676)

(단위: 원)

당기
전기

분기
분기

시작일
시작일

종료일
종료일

회사명: ㈜대한제22호평택고평위탁관리부동산투자회사
(당)기 (전)기

Ⅰ. 영업수익

  2) 임대료수익

Ⅱ. 영업비용

  2) 급여

  6) 자산관리수수료(AMC수수료)

  7) 부동산관리수수료(PM, FM 등)

  8) 자산보관수수료

  9) 일반사무위탁수수료

  10) 기타지급수수료

  11) 유형자산감가상각비

  14) 세금과공과

  15) 광고선전비

  16) 보험료

  21) 수선유지비

  23) 수도광열비

  29) 기타영업비용

Ⅲ. 영업이익

Ⅳ. 영업외수익

  1) 이자수익

  10) 기타영업외수익

Ⅴ. 영업외비용

  1) 이자비용

Ⅵ. 법인세비용차감전순이익(손실)

Ⅷ. 당기순이익(손실)

Ⅹ. 총포괄이익(손실)

ⅩⅠ. 주당이익



Ⅲ. 이익잉여금처분계산서

과 목

이익잉여금처분계산서는 결산기 작성대상으로 분기에는 작성하지 않습니다.
제
제

7
6

기
기

3

처분예정일

 금  액 

제 7

0000.00.00

2024.01.01
2023.01.01

 처분확정일 

 금  액 

2024.09.30
2023.09.30

제 6

 0000.00.00 

(단위: 원)

당기 분기 시작일 종료일
전기 기말 시작일 종료일

회사명: ㈜대한제22호평택고평위탁관리부동산투자회사
(당)기 (전)기



Ⅳ. 현금흐름표

과 목

현금흐름표는 결산기 작성대상으로 분기에는 작성하지 않습니다.
제
제

7
6

기
기

3

 금  액 

제 7

2024.01.01
2023.01.01

 금  액 

2024.09.30
2023.09.30

제 6

(단위: 원)

당기 분기 시작일 종료일
전기 기말 시작일 종료일

회사명: ㈜대한제22호평택고평위탁관리부동산투자회사
(당)기 (전)기





Ⅴ. 자본변동표

* 입력도움말

1. 필요시 행추가(복사한 셀 삽입)하여 추가 작성하시기 바랍니다.

2. 해당사항 없는 항목은 기재하지 마시기 바랍니다.


구 분

자료가 없습니다.

자본변동표는 결산기 작성대상으로 분기에는 작성하지 않습니다.

자본금

제
제

7
6

자본잉여금

기
기

3

자본조정 기타포괄

손익누계액

2024.01.01
2023.01.01

이익잉여금 기타

2024.09.30
2023.09.30

비지배지분

(단위: 원)

총계

당기 분기 시작일 종료일
전기 기말 시작일 종료일

회사명: ㈜대한제22호평택고평위탁관리부동산투자회사



Ⅵ. 재무제표에 대한 주석(차입에 관한 구체적인 사항을 포함)

주석은 투자보고서 마지막에 별첨합니다.



Ⅶ. 감사인의 감사(검토) 의견

- 외부감사인의 감사(검토) 의견 및 위반사항

- 내부감사인의 감사(검토) 의견

해당사항 없음

해당사항 없음

감사(검토)의견 :
기타사항(특기사항 포함)

감사(검토)의견 :
기타사항(특기사항 포함)



제 6 부 중요한 소송등 진행 현황

Ⅰ. 중요한 소송진행사항



제 7 부 특별관계자 등과의 거래 현황

Ⅰ. 거래현황

주석 5. 특수관계자와의 거래 참고



(1) 당분기 및 전분기 중 발생된 특수관계자와의 중요한 거래내역은 없습니다.

(2) 보고기간 종료일 현재 특수관계자와의 채권 및 채무내역은 없습니다.




제 8 부 기타사항

Ⅰ. 제재현황



주석

제 7(당)기 분기 2024년 01월 01일부터 2024년 09월 30일까지

제 6(전)기 분기 2023년 01월 01일부터 2023년 09월 30일까지

회사명 : 주식회사 대한제22호평택고평위탁관리부동산투자회사

1. 일반사항

 

주식회사 대한제22호평택고평위탁관리부동산투자회사(이하 "당사")는 부동산투자회

사법에 의해 설립된 위탁관리부동산투자회사로서 2018년 08월 08일에 설립되었습

니다. 또한 2019년 1월 3일에 공동주택을 선매입하여 준공 후 기업형임대주택으로 

운영하기 위한 위탁관리부동산투자회사로서의 대한민국 국토교통부의 영업인가를 

취득하였습니다. 당사의 주요 사업목적은 부동산의 취득, 관리, 개량 및 처분, 부동산

 임대 등의 방법으로 자산을 투자ㆍ운용하여 얻은 수익을 주주에게 배당하는 것입니

다. 당사의 본점소재지는 서울특별시 강남구 영동대로 517, 26층, 33층(삼성동, 아셈

타워)이며, 당사의 당기말 현재 납입자본금은 27,450,250천원입니다.

보고기간 종료일 현재 당사의 주주구성은 다음과 같습니다.

주주 주식의 종류 주식수(주) 자본금(천원) 지분율(%)

㈜민간임대허브제4호위탁
관리부동산투자회사

종류주(*) 3,740,050 18,700,250 68.12%

두리산업개발㈜ 보통주 1,475,000 7,375,000 26.87%

에스케이에코플랜트㈜ 보통주 250,000 1,250,000 4.55%

대한토지신탁㈜ 보통주 25,000 125,000 0.46%

합계 5,490,050 27,450,250 100.00%

(*) 당사의 종류주는 운영기간의 배당 및 청산시 잔여재산에 대해 누적적, 참가적 우

선주이며, 1주당 1 의결권을 보유하고 있습니다. 

-  9 -



2. 중요한 회계처리방침

회사의 재무제표는 일반기업회계기준에 따라 작성되었으며, 그 중요한 회계처리 방

침은 다음과 같습니다.

(1) 수익의 인식

당사는 수익가득과정이 완료되고 수익금액을 신뢰성있게 측정할 수 있으며 경제적 

효익의 유입가능성이 매우 높을 때 수익을 인식하고 있습니다.

(2) 현금및현금성자산

당사는 통화 및 타행발행수표 등 통화대용증권과 당좌예금, 보통예금 및  큰 거래비

용없이 현금으로 전환이 용이하고 이자율변동에 따른 가치변동이 중요하지 않은 금

융상품으로서 취득당시 만기(또는 상환일)가 3개월 이내에 도래하는 것을 현금및현

금성자산으로 분류하고 있습니다.

(3) 유형자산

당사는 유형자산을 구입원가 또는 제작원가에 당해 유형자산을 사용할 수 있도록 준

비하는데 직접 관련된 지출을 합한 금액의 취득원가로 평가하고 있으며, 현물출자, 

증여, 기타 무상으로 취득한 자산은 공정가액을 취득원가로 하고 있습니다. 또한, 당

사는 유형자산의 취득 또는 완성 후의 지출이 가장 최근에 평가된 성능수준을 초과하

여 실질적으로 미래 경제적효익을 증가시키는 지출은 자본적 지출로 처리하여 당해 

자산의 원가에 가산하고, 원상을 회복시키거나 능률유지를 위한 지출은 수익적 지출

로 보아 당기비용으로 처리하고 있습니다. 

유형자산 중 토지는 감가상각을 하지 않으며, 그 외 유형자산은 자산이 사용가능한 

때부터 자산의 취득원가에서 잔존가치를 차감한 금액에 대하여 아래의 내용연수 동

안 정액법으로 상각하고 있습니다.
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계정과목 추정내용연수

건물 50년

유형자산의 제거로부터 발생하는 손익은 처분금액과 장부금액의 차액으로 결정되며,

당기손익으로 인식하고 있습니다. 한편, 유형자산의 재평가와 관련하여 인식한 기타

포괄손익의 잔액이 있을 경우 당해 유형자산을 처분할 때 당기손익으로 인식하고 있

습니다.

(4) 법인세회계

당사는 자산ㆍ부채의 장부가액과 세무가액의 차이인 일시적차이에 대하여 이연법인

세를 인식하는 경우, 가산할 일시적차이에 대한 이연법인세부채는 법인세관련 기업

회계기준서상의 예외항목에 해당하지 않는 경우에는 전액 인식하고 있으며, 차감할 

일시적차이에 대한 이연법인세자산은 향후 과세소득의 발생이 거의 확실하여 미래의

법인세 절감효과가 실현될 수 있을 것으로 기대되는 경우에 인식하고 있습니다.  

이러한 이연법인세자산(부채)는 관련된 자산(부채)항목의 재무상태표상 분류에 따라 

재무상태표에 당좌자산(유동부채) 또는 투자자산(비유동부채)으로 분류하고 있으며, 

세무상결손금에 따라 인식하게 되는 이연법인세자산의 경우처럼 재무상태표상 자산

항목 또는 부채항목과 관련되지 않은 이연법인세자산과 이연법인세부채는 일시적차

이의 예상소멸시기에 따라서 유동항목과 기타비유동항목으로 분류하고, 동일한 유 

동ㆍ비유동 구분내의 이연법인세자산과 이연법인세부채는 각각 상계하여 표시하고 

있습니다. 또한, 손익계산서상의 법인세비용은 당기 법인세부담액에 이연법인세자

산ㆍ부채의 변동액을 가감한 가액으로 인식하고 있으며, 자본계정에 직접 가감되는 

항목과 관련된 당기 법인세부담액과 이연법인세는 해당 자본계정에서 직접 가감하고

있습니다.

당사는 법인세법 제51조의 2 유동화전문회사 등에 대한 소득공제 규정에 근거하여 

배당가능이익의 100분의 90 이상을 배당할 경우 동 금액에 대해 당해 사업연도 당기

의 소득금액 계산시 소득공제를 받을 수 있는 바 당기의 소득금액 계산시 배당소득공

제를 반영하여 법인세비용을 산출하고 있습니다. 당사는 향후 과세표준이 발생하지 
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않도록 부동산투자회사법에 따라 초과배당을 계속하여 실시할 예정이며 이에 따라 

향후 납부할 법인세는 발생하지 아니합니다. 동 사유로 인해 보고기간 종료일 현재 

이연법인세자산 및 부채는 인식하지 않습니다.

(5) 부동산투자회사법상의 특칙적용 : 이익준비금적립의무 배제 및 초과배당 

당사는 설립일 현재 시행되고 있는 부동산투자회사법 제28조 제1항에 의하여 이익처

분시 이익준비금의 법정적립을 규정한 상법 제458조가 배제되어 이익준비금을 적립

하지 아니합니다. 또한, 동 법 제28조 제3항에 의하여 상법 제462조가 배제되어 당해

연도의 감가상각비 범위 안에서 이익을 초과하는 배당이 가능합니다.
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3. 사용이 제한된 금융상품 등

보고기간 종료일 현재 사용이 제한된 금융상품의 내역은 다음과 같습니다.

(단위 : 천원)

과    목 은 행 명
금   액

제 한 사 유
당분기말 전기말

단기금융상품 IBK기업은행 431,509 269,604 특별수선충당금적립계좌

4. 유형자산

(1) 당분기 중 유형자산 장부가액의 변동내용은 다음과 같습니다.

(단위 : 천원)

과목 기초 취득 처분 대체 감가상각비 당분기말

토지 72,823,246 - - - - 72,823,246

건물 364,330,826 - - - (5,712,504) 358,618,322

합  계 437,154,072 - - - (5,712,504) 431,441,568

(2) 전분기 중 유형자산 장부가액의 변동내용은 다음과 같습니다.

(단위 : 천원)

과목 기초 취득 처분 대체 감가상각비 당분기말

토지 72,823,246 - - - - 72,823,246

건물 371,947,498 - - - (5,712,504) 366,234,994

합  계 444,770,744 - - - (5,712,504) 439,058,240

(3) 보험가입내역

(단위 : 천원)

보험종류 부보자산 보험회사 장부가액 부보금액

재산종합보험 건물 디비손해보험 358,618,322 277,358,325

(*)당사는 상기보험 이외에 어린이놀이시설배상책임보험, 승강기배상책임보험에 가

입하고 있습니다. 
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5. 특수관계자와의 거래

(1) 당분기중 발생된 특수관계자와의 중요한 거래내역은 없습니다. 

(2) 보고기간 종료일 현재 특수관계자와의 채권 및 채무내역은 없습니다.

6. 장기차입금

보고기간 종료일 현재 당사의 장기차입금 내역은 다음과 같습니다.

(단위 : 천원)

차입처 약정금액 당분기말 전기말 이자율 만기일 상환방법

미래에셋생명보험(주)(*1) 120,919,000 38,950,000 38,950,000 3.50% 2030-01-31 만기일시상환

새마을금고중앙회(*1) 120,919,000 38,950,000 38,950,000 3.50% 2030-01-31 만기일시상환

(주)우리은행(주택도시기금) 12,160,000 12,160,000 12,160,000 2.30% 2027-09-30 만기일시상환

(주)우리은행(주택도시기금) 117,600,000 117,600,000 117,600,000 2.80% 2027-09-30 만기일시상환

합  계 371,598,000 207,660,000 207,660,000

(*1) 당사는 대출한도에 대하여 주택도시보증공사의 임대주택매입자금보증을 제공

받고 있습니다.
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7. 주요약정사항

(1) 위탁관리에 관한 약정사항

 1) 자산관리위탁계약

당사는 대한토지신탁 주식회사와 부동산 취득ㆍ관리ㆍ개량 및 처분, 부동산 임대차, 

증권의 매매 등의 방법에 의한 자산의 투자운용업무 위탁계약을 체결하였습니다. 

자산관리위탁과 관련된 보수는 다음과 같습니다. 

구분 내용

자산운용보수 사업기간 : 253,000천원(최초 유상증자 주금 납입일 이후)

 2) 일반사무위탁계약

당사는 우리펀드서비스 주식회사와 발행주식의 명의개서에 관한 업무, 주식발행에 

관한 사무, 당해 회사의 운영에 관한 사무 등의 업무에 대한 일반사무관리계약을 체

결하였습니다. 최초 유상증자로 인한 주금납입 완료 시점부터 연간 80,000천원(개

발기간 40,000천원)을 보수로 하여 매분기마다 해당 분기 종료 후 7영업일 이내에 지

급하도록 계약되어 있습니다.

 

3) 자산보관위탁계약

당사는 엔에이치투자증권 주식회사와 부동산의 보관, 증권의 보관 및 관리, 현금의 

보관 및 관리 등의 업무에 대한 자산보관위탁계약을 체결하였습니다. 최초 유상증자

로 인한 주금납입 완료 시점부터 연간 30,000천원을 보수로 하여 매분기마다 해당 

분기 종료 후 7영업일 이내에 지급하도록 계약되어 있습니다.
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(2) 임대주택 리츠 표준사업약정 체결

당사는 임대주택리츠 사업을 수행함에 있어 다음의 당사자들 간의 본 임대리츠사업

의 출자 및 융자 등에 관련하여 2019년 05월 20일 표준사업약정을 체결하였습니다. 

구분 내용

사업명 평택시 통복동 고평지구 공동주택 1BL 공공지원민간임대주택 개발사업

모리츠 주식회사 민간임대허브제4호위탁관리부동산투자회사

출자신청인 당사

사업제안자 두리산업개발 주식회사, 에스케이에코플랜트 주식회사, 대한토지신탁 주식회사

자산관리회사 대한토지신탁 주식회사

8. 자본

(1) 자본금

설립시부터 보고기간 종료일 현재까지 당사의 자본금 변동내역은 다음과 같습니다.

(단위 : 주, 원)

구분 일자 주당 액면금액 발행주식수 보통주 자본금 우선주 자본금

설립시 2018-08-08 5,000원 60,000주 300,000,000 -

유상증자 2019-05-22 5,000원 1,870,025주 - 9,350,125,000

유상증자 2019-05-22 5,000원 875,000주 4,375,000,000 -

유상감자 2019-10-14 5,000원 (60,000주) (300,000,000) -

유상증자 2021-11-09 5,000원 875,000주 4,375,000,000

유상증자 2021-11-09 5,000원 1,870,025주 -  9,350,125,000

합   계 5,490,050주 8,750,000,000 18,700,250,000

(2) 이익준비금

당사는 부동산투자회사법 제28조 제1항에 의하여 이익처분시 이익준비금의 법정적

립을 규정한 상법 제458조가 배제되어 이익준비금을 적립하지 아니합니다.
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9. 부가가치계산에 필요한 사항 

당사의 부가가치의 계산에 필요한 사항은 다음과 같습니다.

(단위 : 천원)

계정과목 당분기 전분기

급여 14,400 12,800

감가상각비 5,712,504 5,712,504

세금과공과 458,128 257,769

합 계 6,185,032 5,983,073

10. 현금흐름표

(1) 당사는 현금흐름표를 간접법으로 작성하고 있으며, 현금흐름표상 현금은 재무상

태표상 현금및현금성자산과 일치합니다.

(2) 당반기 및 전반기 중 현금의 유입과 유출이 없는 중요한 거래내용은 없습니다. 
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